



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25312000000224407099

开票日期：2025年07月17日

购买方信息	名称：绍兴辰艺纺织品有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91330600307624854B	销售方信息	名称：上海纳珩包装科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91310116MA1JF9YX98					
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*纺织产品*主标			个	7488	0.5575221239	4174.73	13%	542.71
*纸制品*吊牌			个	7488	0.3539823009	2650.62	13%	344.58
*纺织产品*蜡绳			个	7488	0.0707964602	530.12	13%	68.92
*纺织产品*主标			个	1800	0.2389380531	430.09	13%	55.91
*纸制品*吊牌			个	1800	0.185840708	334.51	13%	43.49
*纺织产品*主标			个	2040	0.5575221239	1137.35	13%	147.85
*纸制品*吊牌			个	2040	0.3539823009	722.12	13%	93.88
*纺织产品*蜡绳			个	2040	0.0707964602	144.42	13%	18.78
*纺织产品*主标			个	1800	0.5575221239	1003.54	13%	130.46
*纸制品*吊牌			个	1800	0.3539823009	637.17	13%	82.83
*纺织产品*蜡绳			个	1800	0.0707964602	127.43	13%	16.57
合 计						¥11892.10		¥1545.98
价税合计（大写）			⊗ 壹万叁仟肆佰叁拾捌圆零捌分			（小写） ¥13438.08		
备注	销方开户银行：建设银行上海曹行支行； 银行账号：31050178490000001477； S25060894							

开票人：周芯羽